СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 24.04.2019

№ 27
О проведении публичных слушаний по проекту
решения Совета народных депутатов муниципального
образования Юрьев-Польский район
«Об исполнении бюджета муниципального образования
Юрьев–Польский район за 2018 год»

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ и согласно Положения о публичных слушаний в муниципальном образовании Юрьев-Польский район», утвержденное решением Совета  народных депутатов муниципального образования Юрьев–Польский район от 29.02.2012г. № 6, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:

1.Провести по инициативе Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район «Об исполнении бюджета муниципального образования Юрьев–Польский район за 2018 год».

2.Публичные слушания состоятся 29 мая 2019 года в 13-30 в здании администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по адресу: 601800 г. Юрьев- Польский, ул. Шибанкова, д. № 33.

3.Утвердить состав участников публичных слушаний согласно приложению.

4.Организационному отделу управления делами администрации муниципального образования Юрьев-Польский район совершить необходимые организационные и технические действия по обеспечению проведения публичных слушаний.
5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования
Юрьев-Польский район

С.В.Монастырский

	Приложение
к решению Совета  народных депутатов муниципального образования
Юрьев-Польский район
от 24.04.2019 № 27

С О С Т А В
участников публичных слушаний по проекту решения
 «Об исполнении бюджета муниципального образования
Юрьев–Польский район за 2018 год»
1.Члены постоянного комитета по бюджетной, налоговой и экономической политике:

Потемина Наталья Васильевна

Воропаев Александр Евгеньевич

Куксина Надежда Кузьминична

Кудряшова Елена Владимировна
2. Глава администрации муниципального образования Юрьев-Польский  район:

Родионова Евгения Владимировна
3.Заместители главы администрации муниципального образования Юрьев- Польский район:

Захаров Сергей Евгеньевич

Трофимов Анатолий Александрович

Опарин Михаил Юрьевич

Миловский Андрей Владимирович
4. Сергеева Елена Валентиновна
председатель комитета по

культуре;
5. Власова Галина Владимировна
директор МКУ «Управление

сельского  хозяйства

Юрьев- Польского района»;
6. Шеногина Светлана Геннадьевна
директор МКУ «Централи-

зованная бухгалтерия в сфере

муниципального управления»;
7. Коробченко Евгений Владимирович
начальник управления по

правовой и административной
работе администрации
муниципального образования
Юрьев-Польский район;
8. Филиппова Надежда Ивановна
главный редактор муници-
пального учреждения «Редакция газеты «Вестник Ополья»;
9. Прыткова Елена Сергеевна
директор МКУ «Комитет по
управлению муниципальным
имуществом Юрьев-Польского
района»;
10. Ведмедков Александр Владимирович
директор МКУ Юрьев-
Польского района «Управление
капитального строительства,
реализации инвестиционных
программ и социально-
хозяйственного обеспечения
администрации
муниципального образования
Юрьев-Польский район»;
11. Никольский Александр Владимирович
директор МКУ «Контрольно-

счетный орган

муниципального образования

Юрьев-Польский район;